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III Międzynarodowa Konferencja Naukowa
"Inżynieria Środowiska Młodym Okiem"

Celem organizowanej konferencji jest wymiana myśli, poglądów i doświadczeń studentów
zainteresowanych tematyką wszystkich płaszczyzn inżynierii i ochrony środowiska:
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wentylacja i klimatyzacja, ogrzewnictwo, wodociągi i kanalizacja, oczyszczanie wody
i ścieków, gospodarka wodno-ściekowa, przeróbka i unieszkodliwianie osadów, chemia
sanitarna, biologia sanitarna.

Zakres tematyczny konferencji

ochrona powietrza, wody i gleby, zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych
(utylizacja i recykling), ograniczenie negatywnych oddziaływań transportu na środowisko, zdrowie
człowieka, całokształt środków sanitarnych wpływających na polepszenie warunków pracy,
zamieszkania i wypoczynku, badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń
stosowanych w inżynierii środowiska z uwzględnieniem monitoringu, zagadnienia zrównoważonego
rozwoju, zagadnienia zrównoważonego systemu energetycznego, zmiany globalne i ochronę
ekosystemów, interdyscyplinarną współpracę dla zapobiegania środowiskowym zagrożeniom zdrowia
organizmów żywych, nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne, problemy współczesnego
ogrzewnictwa i gazownictwa, rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne

Zapraszamy do udziału 

studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych kierunków inżynieria środowiska
i ochrona środowiska, studentów zagranicznych: kierunek inżynieria środowiska i ochrona
środowiska doktorantów.

Kontakt: konferencjapzits@gmail.com
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11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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